Pe3ynbTaThl NPOMEXYTOYHOW aTTecTaumm
HanpaBnenue (cneumanbHocTb): 08.03.01 CTtpouTenbcTBO
C3OHC-1-2020 (dakynsreT ®A0, KypC 2)

Ne

3aveTHas
KHUra

Be3onacHocTb
yp6aHu3npoBaHHbIX
Tepputopun

MexaHuka
(TeopeTnueckasn
MexaHuKa)

MexaHuka
(TexHuuyeckas
MexaHuKa)

OcCHOBBbI

rmapaBrvku U
TENmIoTeXHUKU
(FfwppaBnuka)

MpakTuka no
nony4eHuio
nepBUYHbIX
npodeccroHanbHbIX
YMEHUI 1 HaBbIKOB
(reope3unyeckas)

Mcuxonorusa n
couuornorusi

Yp6aHucTtuka,
apxuTekTypa
ropoAcKux
COOPYKEeHUW

Yp6aHucTuka,
apxuTeKTypa
ropoAckux
COOpYXEHUW

OKOHOMMKaA

3aver

3avert

OK3amMeH

3aver

3ayeT C oLueHKoMn

3avert

KypcoBo#u npoekr

Jk3amMeH

3aver

N

20115494

18115539

20115481

20115153

20115479

20115108

20115131

20115123

20115140

10

20115520

-
-

20115477

12

20115096

13

20115557

14

21115374

15

20115152

16

20115533

17

20115126

18

20115100

19

20115462

20

19115230

2

P

20115154

22

20115534

23

18115288

IonroToBNeHO C nomomek 1C:YHuBepcurer I[IPOD




24

20115482

25

20115105

26

20115159

27

20115117

28

20115456

29

20115164

30

20115538

3

=

20115103

32

20115094

33

20115163

34

20115457

35

20115161

36

20115463

37

20115496

38

20115537

39

20115116

40

20113327

IonroToBNeHO C nomomek 1C:YHuBepcurer I[IPOD




