## Результаты промежуточной аттестации Направление (специальность): 08.03.01 Строительство СЭНС-1-2020 (факультет ФДО, курс 2)

Nº	Зачетная книга	урбанизированных территорий	Механика (Теоретическая механика)	Механика (Техническая механика)	Основы гидравлики и теплотехники (Гидравлика)	получению первичных профессиональных умений и навыков (геодезическая)		Урбанистика, архитектура городских сооружений	Урбанистика, архитектура городских сооружений	Экономика
		Зачет	Зачет	Экзамен	Зачет	Зачет с оценкой	Зачет	Курсовой проект	Экзамен	Зачет
1	20115494									
2	18115539									
3	20115481									
4	20115153									
5	20115479									
6	20115108									
7	20115131									
8	20115123									
9	20115140									
10	20115520									
11	20115477									
12	20115096									
13	20115557									
14	21115374									
15	20115152									
16	20115533									
17	20115126									
18	20115100									
19	20115462									
20	19115230									
21	20115154									
22	20115534									
23	18115288									

24	20115482						
25	20115105						
26	20115159						
27	20115117						
28	20115456						
29	20115164						
30	20115538						
31	20115103						
32	20115094						
33	20115163						
34	20115457						
35	20115161						
36	20115463						
37	20115496						
38	20115537						
39	20115116						
40	20113327						
	1	 1	!	l	!	!	